
岡介支専発第50号 

令和7 年5月24日 

各位 

                                一般社団法人岡山県介護支援専門員協会 

                            会 長    堀  部   徹      

 

介護支援専門員・相談支援専門員への処遇改善を要望する署名活動について（依頼） 

 

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人日本介護支援専門員協会より、別紙（令和 7 年 5 月 19 日付 日介支専協第 7-0164 号文

書）のとおり、厚生労働大臣に申し入れを行う標記提言について、支部である岡山県介護支援専門員協会にも協

力依頼がございました。 

 当協会として決議内容に賛同し、積極的に協力をするものです。ご記入いただいた皆様からの貴重なご意見は、

責任をもって日本介護支援専門員協会を通して国に届けます。ご理解の上、下記のとおりご協力を賜りますよう

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

1、署名の方法（以下①の方法を推奨します） 

  ①オンライン署名 

   グーグルフォーム（以下URLまたは、左記の二次元コード）より必要事項を入力ください。 

https://forms.gle/MGcTmfGT1FqnDcN1A 

  ②署名用紙に記入 

   署名いただいた用紙を以下事務局まで、郵送またはFAX、メールによりお送りください。 

 

2、締切日：令和7年6月13日（金）必着 

 

3、その他 

・ご記入いただいた個人情報は、本署名活動に係る業務以外に使用いたしません。 

  ・会員・非会員問わずご家族や知人など一般県民の方に広くお声かけください。 

・未成年者の方もご本人の意思を確認したうえでの代筆は可能です（未成年者も可）。 

  ・住所が同じであっても、一人ひとり住所をご記入ください。（「同上」「〃」は不可） 

  ・住所は、署名者が特定でき実際に存在する方であることの証明のために記載いただきます。自宅以外の 

   勤務先の住所でも「その勤務地に存在する方」として特定できるため、勤務先住所を記載いただくこと 

で問題ありません。 

・鉛筆、シャーペン、消せるボールペンの記入はお控えください。 

・業務の公正・中立性を担保するため、業務中の署名活動等はお控えください。 

 

一般社団法人 岡山県介護支援専門員協会 事務局 

【郵送先】〒703-8258 

岡山県岡山市中区西川原251-1おかやま西川原プラザ別館 

【F A X】 086－953－4954 

【メール】jimukyoku@gia-ocma.org 

https://forms.gle/MGcTmfGT1FqnDcN1A
mailto:jimukyoku@gia-ocma.org

